[image: image1.jpg]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2014 № 374
О внесении изменений в решение исполкома городского
совета от 21.05.2014 № 198 «Об аренде автомобиля»

Руководствуясь статьями 29, 32 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 -  ВР (с изменениями), на основании Методики расчета и порядка использования платы за аренду коммунального имущества и арендных ставок, утвержденной решением Константиновского городского совета от 23.02.2006 № ІV/36-753
(с изменениями), подпункта 8.4 пункта 8 Устава коммунального учреждения «Центр первичной медико-санитарной помощи» Константиновского городского совета, рассмотрев ходатайство заместителя городского головы Василенко В.В., исполком городского совета
РЕШИЛ:

Внести изменения в решение исполкома городского совета от 21.05.2014 № 198
«Об аренде автомобиля», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

«1. Разрешить коммунальному учреждению «Центр первичной медико-санитарной помощи» Константиновского городского совета (Шишимарева) продлить договор аренды автомобиля (объект аренды) ВАЗ 210740, государственный номер ххх, год выпуска 2011, оценочная стоимость ххх грн. сроком до 31.12.2014.»

2. Решения исполкома городского совета: от 16.07.2014 № 222 «О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 21.05.2014 № 198 «Об аренде автомобиля», от 16.09.2014 № 311 «О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 21.05.2014 № 198 «Об аренде автомобиля»» считать утратившими силу.
Городской голова

     С.Д. Давыдов